
Pyrzyce: Usługa transportowa tj. przewiezienie uczniów niepełnosprawnych z mie jsca 

zamieszkania do ośrodków i szkół w których realizują obowiązek szkolny lub nauki w 

roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013 r. do 27 czerwca 2014 r. z wyłączeniem 

przerw świątecznych i feryjnych.  

Numer ogłoszenia: 302188 - 2013; data zamieszczenia: 30.07.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce , Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314.  

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.pyrzyce.um.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa transportowa tj. 
przewiezienie uczniów niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół w 

których realizują obowiązek szkolny lub nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 
2013 r. do 27 czerwca 2014 r. z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych..  

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot 

zamówienia obejmuje: 1) Przewiezienie pojazdem samochodowym przystosowanym i 
oznakowanym do przewozu uczniów niepełnosprawnych, wraz z zapewnieniem im stosownej 
do charakteru niepełnosprawności opieki w czasie dowożenia z miejsca zamieszkania na 

terenie gminy Pyrzyce do: a) Ośrodka Edukacyjno - Rehabilitacyjno - Wychowawczego i 
Specjalnego Przedszkola w Nowielinie 40 i z powrotem z miejscowości: - Brzeska - 1 
dziecko, Mechowo - 1 dziecko, Żabów - 1 dziecko, Pyrzyce ul. Warszawska - 1 dziecko, ul. 

Bankowa - 1 dziecko i ul. Rycerza Przybora - 1 dziecko, - Krzemlin - 4 dzieci, Pstrowice - 1 
dziecko; b) Szkoły Podstawowej w Mielęcinie ul. Główna 72 z ul. Batowskiej w Mielęcinie 

odpowiednio 5 uczniów. c) Zespołu Szkół Nr 5 w Stargardzie Szcz. ul. Gdyńska 8 i Ośrodka 
Rewalidacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego w Stargardzie Szcz. ul. Żeglarska 3 i z 
powrotem z miejscowości Pyrzyce 4 osób (z ul. Warszawska, ul. Dąbrowskiego, ul. Bankowa 

i ul. 2 Marca). Szczegółowe dane adresowe dowożonych dzieci i uczniów udostępnione 
zostaną zainteresowanym świadczeniem usługi w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędzie Miejskiego w Pyrzycach. 2) Szczegółowe godziny dowiezienia do szkoły lub 
ośrodka i przywiezienia do miejsca zamieszkania Wykonawca ustalił z rodzicami (prawnymi 
opiekunami uczniów), w oparciu o tygodniowy szkolny lub ośrodka plan zajęć przewożonych 



uczniów. 3) Przed wystąpieniem do realizacji usługi, Wykonawca ustali optymalny rozkład 

jazdy dla danego kursu z uwzględnieniem następujących założeń: a) uczeń powinien być 
dowieziony do szkoły lub ośrodka w takim czasie, aby możliwe było rozpoczęcie przez niego 

zajęć lekcyjnych lub rewalidacyjnego - wychowawczych zgodnie z planem lekcji - zajęć oraz 
zabieramy po ich zakończeniu, bez zbędnego oczekiwania; b) czas przebywania w podróży 
ucznia niepełnosprawnego powinien być jak najkrótszy..  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
27.06.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.  

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien udokumentować Zamawiającemu posiadanie aktualnej 
licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób zgodnie z 

ustawą z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (tj. Dz. U z 2007r., 
Nr 125, poz.874 z późn. zm.). Ocena spełnienia wyżej opisanego warunku 
udziału w postępowaniu dokonywane będzie w oparciu o złożone przez 

wykonawcę w niniejszym postępowaniu oświadczenie w sprawie spełniania 
warunków art. 22 ust.1 ustawy.  

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien udokumentować Zamawiającemu posiadanie aktualnej 
polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia.  



 III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, iż przez okres realizacji 
zamówienia będzie dysponował: a) Wykonawca winien udokumentować 
Zamawiającemu fakt dysponowania lub że będzie dysponował na czas 

obowiązywania umowy na niniejszą usługę niezbędną ilością pojazdów 
dopuszczonych do przewozu dzieci i młodzieży - osób niepełnosprawnych, 

odpowiednio przystosowanych i oznakowanymi. Ocena spełnienia wyżej 
opisanego warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o 
złożone przez wykonawcę oświadczenia i wykazy.  

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien udokumentować Zamawiającemu dysponowanie 
pracownikami w tym kierowcami i opiekunami w niezbędnej liczbie do 

prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia tj.: - opiekunami posiadającymi 
udokumentowane przeszkolenie (ukończony kurs lub szkołę) w zakresie 

udzielania pierwszej pomocy medycznej lub przedmedycznej lub co najmniej 6 
miesięcy doświadczenia w opiece nad osobami niepełnosprawnymi; - 
kierowcy posiadającymi odpowiednie kwalifikacje zawodowe pracownicy nie 

mogą być karani lub przeciwko nim nie może toczyć się postępowanie karne 
lub dyscyplinarne o wykroczenie lub przestępstwo przeciwko niepełnoletnim. 

Ocena spełnienia wyżej opisanego warunku udziału w postępowaniu 
dokonywana będzie w oparciu o złożone przez wykonawcę oświadczenia i 
wykazy osób. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o wymagane jest przez wykonawcę posiadanie ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zgodnej z 

przedmiotem zamówienia na wartość co najmniej 100.000,00 zł (sto tysięcy 
złotych). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;  



 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień;  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert;  



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert;  

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej  

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej;  

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na które j jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.bip.pyrzyce.um.gov.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: W siedzibie 
zamawiającego ( Plac Ratuszowy 1, 74-200 pyrzyce, pokój nr 141..  

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 14.08.2013 godzina 09:30, miejsce: Urzrąd Miejski w Pyrzycach, Plac Ratuszowy 1, 
74-200 Pyrzyce. pokój nr 133 (sekretariat).  

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

http://www.bip.pyrzyce.um.gov.pl/

